武威市环境保护产业协会

常务理事、理事申请表

[image: image1.jpg]

单位名称（盖章）
申请担任：     常务理事  □       理事 □
推荐单位（盖章）：
填表日期：        年    月    日

武威市环境保护产业协会制
申请书

武威市环境保护产业协会：

我单位自愿申请成为武威市环境保护产业协会       单位，我们将遵守协会章程，认真履行职责，按规定交纳会费，关心协会和环境保护行业发展，带头参加协会各项活动。
特此申请，请予以审批。

单位法定代表人（签字）：
申请单位（加盖单位章）：
申请日期：
候选人登记表

	姓  名

	出生年月

	性  别

	民  族

	国  籍

	政治面貌

	学历/学位

	职  称

	环保从业时间

	单位地址

	邮政编码

	手机

	其他社会职务

	申请担任的第五届理事会职务
	常务理事 □    理事 □      （在□内打√）

	主要工作简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	本人所获荣誉

	专职

联系人
	姓名
	职务
	手机
	传真

	推荐单位意见
	本人所在单位意见

	（印章）

经办人：
年   月   日
	（印章）

经办人：
年   月   日

1